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Graduatoria Regionale Unica Definitiva

Tab 4 - Domande di sostegno non ammissibili a valutazione

Operazione A

POS. |

1

10

11

Codice
Barre
54250581946

54250579965

Codice
Barre
54250578405

54250580740

54250579494
54250579569

54250580773

54250580344

54250582084

Numero
Protocollo
AGEA.ASR.2017.1091050

AGEA.ASR.2017.1086171

Numero
Protocollo
AGEA.ASR.2017.1084237

AGEA.ASR.2017.1091166

AGEA.ASR.2017.1084446
AGEA.ASR.2017.1085322

AGEA.ASR.2017.1088802

AGEA.ASR.2017.1086817

AGEA.ASR.2017.1091145

Data
Protocollo
30/10/2017

30/10/2017

Data
Protocollo
30/10/2017

30/10/2017

30/10/2017
30/10/2017

30/10/2017

30/10/2017

30/10/2017

CUAA

92034300621

91006170616

Operazione B2

CUAA

82003670658
84000950653

84000010656
81001090653

00566190658

81000650655

84000670657

Beneficiario Soggetto Riesame
Attuatore
ENTE PARCO REGIONALE TABURNO BENEVENTO
CAMPOSAURO
ENTE PARCO REGIONALE DEL MATESE CASERTA
Beneficiario Soggetto Riesame
Attuatore
COMUNE DI BUCCINO SALERNO Riesaminata
COMUNE DI SANTA MARINA SALERNO
COMUNE DI VALLO DELLA LUCANIA SALERNO
COMUNE DI SERRAMEZZANA SALERNO
COMUNE DI SICIGNANO DEGLI SALERNO Riesaminata
ALBURNI
COMUNE DI OGLIASTRO CILENTO SALERNO
COMUNE DI MONTANO ANTILIA SALERNO

fonte: http://burc.regione.campania.it
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